[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.12.2013     № 616

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 27.04.2012 года
№180

              Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести  в долгосрочную  муниципальную целевую  программу «Финансовая поддержка  средств массовой информации в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  от 27.04.2012г. №180 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы «Финансовая поддержка  средств массовой информации в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы» (в редакции  постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от  25.12.2012 года № 532)  следующие изменения:

1.1.В Паспорте программы:

· раздел «Объемы финансирования»  изложить в следующей редакции:

	Объемы  финансирования Программы
	Объем финансирования программы, позволяющий обеспечить динамическое развитие и дальнейшее совершенствование отрасли – 3085,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 г. – 941,2  тыс. рублей

2013г. – 1048,7 тыс. рублей

2014 г. – 1095,8 тыс. рублей

- раздел «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования Программы
	Субсидии из областного бюджета –632,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012г. – 176,6  тыс. рублей,

2013г. – 231,9 тыс. рублей,

2014 г.– 224,2 тыс. рублей

Субсидии из бюджета муниципального района–2453,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 г.– 764,6  тыс. рублей,

2013 г.– 816,8 тыс. рублей,

2014 г.– 871,6 тыс. рублей

1.2. Пункт 4. «Система программных мероприятий со сроками исполнения и источниками финансирования» изложить в новой редакции:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2012г
	2013г
	2014г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Содержание и обеспечение деятельности редакции
	2012-2014
	Администрация МО «Краснинский район» Смоленской области, МУП Редакция газеты «Краснинский край» муниципального образования «Крснинский район» Смоленской области
	Бюджет МО Краснинский район Смоленской области
	1910,6
	614,8
	614,8
	681,0

	2
	Финансирование расходов, связанных с изданием районной газеты «Краснинский край» (оплата полиграфических услуг и стоимости бумаги)
	2012-2014
	Администрация МО «Краснинский район» Смоленской области, МУП Редакция газеты «Краснинский край» муниципального образования «Крснинский район» Смоленской области
	Всего

в том числе:

Областной бюджет

Бюджет МО Краснинский район Смоленской области
	1175,1
632,7
542,4
	326,4

176,6

149,8
	433,9
231,9
202,0
	414,8

224,2

190,6

	3
	Итого

	3085,7
	941,2
	1048,7
	1095,8

           2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.В. Кадилина.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                 А.Н. Захаренков